ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2018 № 70

	О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения омского муниципального района Омской области от 14.12.2017 № 368 «Об утверждении муниципальной программы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Формирование современной городской среды Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 – 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно–коммунального комплекса Российской Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр "Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы», руководствуясь Правилами благоустройства территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области утвержденными Решением Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.10.2017 № 21, Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Магистрального сельского поселения омского муниципального района Омской области от 14.12.2017 № 368 «Об утверждении муниципальной программы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Формирование современной городской среды Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 – 2022 годы».
1.1.  Приложение № 5 к муниципальной подпрограмме Положения читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               В.А. Фаст

Приложение к постановлению Администрации Магистрального
                    сельского поселения Омского муниципального района Омской
                      области от 27.03.2018 № 70
         Приложение № 5 к муниципальной подпрограмме                 Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области"

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
всех дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве в период
 2018 - 2022 годы на территории Магистрального сельского поселения
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Улица
	Дом
	        Примечание

	1
	Омская область, Омский район, п. Магистральный
	Молодежная
	13

	2
	Омская область, Омский район, п. Магистральный
	Молодежная
	15, 15А

	3
	Омская область, Омский район, п. Магистральный
	Молодежная
	17

	4
	Омская область, Омский район, п. Магистральный
	Молодежная
	21